
Cameleon ApS

CVR-nr.: 44369060

Jasminvej 11
7400 Herning

Årsrapport
15. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2025

Kacper Otreba
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cameleon ApS
Jasminvej 11
7400 Herning
e-mailadresse: kago7400@gmail.com
CVR-nr.: 44369060
Regnskabsår: 15/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 15. oktober 2023 - 31. december 2024 for Cameleon ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herning, den 31/05/2025

Direktion

Kacper Otreba

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Cameleon ApS beskæftiger sig primært med [frisør service , konsulting samt styring/indkøb af bygge proceser]. Virksomheden leverer kreative løsninger til både til privater ,små og mellemstore virksomheder med fokus på kvalitet, effektivitet og stærk visuel kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 15. oktober 2023 til 31. december 2024 har været præget af stabil drift og en positiv udvikling i virksomhedens kundeportefølje. Årets resultat udgør et overskud på 34245 kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for perioden.

Virksomheden har haft fokus på effektivisering af interne processer og fastholdelse af eksisterende kunder, hvilket har bidraget til det positive resultat trods et kort regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som har betydning for vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 15. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		2.119.064
Vareforbrug		-1.099.689
Andre eksterne omkostninger		-467.364
Bruttoresultat		552.011
Personaleomkostninger		-470.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.766
Resultat af ordinær primær drift		34.245
Ordinært resultat før skat		34.245
Årets resultat		34.245
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		34.245
I alt		34.245

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000
Produktionsanlæg og maskiner		20.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Likvide beholdninger		34.245
Omsætningsaktiver i alt		34.245
AKTIVER I ALT		74.245

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		34.245
Egenkapital i alt		74.245
PASSIVER I ALT		74.245

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2

Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt **2 ansatte**